

SPRÁVA

M. 10011

201100354

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699  
DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94  
066 01 Humenne  
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17

Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka  
Účet

I-Ban

Splatnosť 02.02.2011 Variab. 201100354

Deň vyhotovenia 19.01.2011 Špecif.

Deň dodávky 19.01.2011 Konšt.

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Str. A123456

IČO: 00520560 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

SPRAVA REKR.A SPORT.ZAR.

STEFANIKOVA  
066 01 HUMENNE

SPORTOVA HALA

DLVO/473

| Kód                           | Miesto | Názov                                | Množstvo    | Cena b/DPH | Cena s DPH      | %  | Spolu b/DPH |
|-------------------------------|--------|--------------------------------------|-------------|------------|-----------------|----|-------------|
| 9741                          |        | PROFILOVÁ ŠPONGIA 10KS - HUBKY VARIO | 4 KS        | 1,18       | 1,41            | 20 | 4,72        |
| 2752                          |        | TP TENTO MAXI                        | 128 KS      | 0,17       | 0,20            | 20 | 21,76       |
| 9568                          |        | RAM NA PLOCHY MOP 80CM               | 4 KS        | 5,38       | 6,45            | 20 | 21,52       |
| 10004                         |        | MOP BAVLNA PL.NAVLIEK 80             | 4 KS        | 7,93       | 9,51            | 20 | 31,72       |
| 9567                          |        | FIXINELA PLUS 500ML                  | 21 KS       | 1,128      | 1,354           | 20 | 23,69       |
| 17                            |        | SAP.JAR 500ML CITRON                 | 21 KS       | 0,67       | 0,80            | 20 | 14,07       |
| 9591                          |        | KREZOSAN FRESH 950ML                 | 1 KS        | 1,74       | 2,09            | 20 | 1,74        |
| 9597                          |        | KREZOSAN FRESH 5L                    | 1 KS        | 8,80       | 10,56           | 20 | 8,80        |
| 9590                          |        | SAVO 1L                              | 12 KS       | 0,93       | 1,12            | 20 | 11,16       |
| 9648                          |        | SAVO GLANC UNIVER.ZAHRAD             | 12 KS       | 1,39       | 1,67            | 20 | 16,68       |
| 5167                          |        | SACKY DO KOSA HRUBE 25KS             | 10 KS       | 0,51       | 0,61            | 20 | 5,10        |
| 5259                          |        | VRECIA 700X1100 MODRE                | 10 KS       | 1,75       | 2,10            | 20 | 17,50       |
| 7208                          |        | FIXINELA TABL.DO PISOARA             | 1 KS        | 5,57       | 6,68            | 20 | 5,57        |
| 9665                          |        | GUMENE RUKAVICE C.8 M                | 5 KS        | 0,48       | 0,58            | 20 | 2,40        |
| 9286                          |        | INDULONA NECHTIKOVA                  | 36 KS       | 1,11       | 1,33            | 20 | 39,96       |
| 14019                         |        | MYDLO FAX LEVANDULA FIAL             | 36 KS       | 0,14       | 0,17            | 20 | 5,04        |
| 3760                          |        | XEROX ASTRO+ 80G A4                  | 5 KS        | 2,29       | 2,75            | 20 | 11,45       |
| 168                           |        | DROT.KOS STREDNY DKC1397             | 2 KS        | 2,73       | 3,27            | 20 | 5,46        |
| Za doklad DLVO/473/19.01.2011 |        |                                      | 313,        |            | Spolu (bez DPH) |    | 248,34      |
| Spolu                         |        |                                      | Hmotnosť 0, | 313,       | Spolu (bez DPH) |    | 248,34      |

| DPH    | Základ (EUR) | Daň (EUR) | Rekapitulácia          | EUR                      |
|--------|--------------|-----------|------------------------|--------------------------|
| 20,00% | 248,34       | 49,67     | Základ                 | 248,34                   |
|        |              |           | Daň                    | 49,67                    |
|        |              |           | Vyúčt. zálohy          |                          |
|        |              |           | Zaokrúhlenie           |                          |
|        |              |           | <b>K ÚHRADE</b>        | <b>298,01</b>            |
|        |              |           | Zľava                  |                          |
|        |              |           | Konverzný kurz 30,1260 | Duálna cena 8.977,85 SKK |

Správnosť dodávky

prevedenie prac

no vrdzujem

Zavedené do

dňa

pod pol

in 21.01.2011

Slovom dvestodevätidesiatosem 01/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovila: Kollarčíková Milka

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Spracované programovým vybavením Tangram

§ 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole

Nedostupky boli - neboli zistené.

Dátum 21.11.11 Podpis:

CP = 284,26

KP = 13,75